【問い合わせ及び参加申し込み先】公益社団法人 宮崎県栄養士会

〒880-0032 宮崎市霧島１丁目１－２宮崎県総合保健センター5階

TEL 0985-22-6105      FAX 0985-22-6802

                                             宮 栄 発 第83 -1号

                                                                    令和6年９月10日

所 属 長  様

                                                         公益社団法人  宮崎県栄養士会

                                                                                   会   長   酒 元 誠 治

                                                       （公 印 省 略）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

栄養改善活動につきましては、かねてより深い御理解とあたたかい御支援を頂き、心から感謝申し上げます。

さて、この度、生涯学習研修会・第2回宮崎県栄養改善学会・賛助会員展示会を下記のとおり開催することとなり

ました。

つきましては、公務御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴菅下栄養士の出席に格別のご配慮を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

記

1. 期 日  令和６年１０月１４日（月・祝）１０：２５～１６：１０

2.   会 場  ＪＡ ＡＺＭホール（宮崎県農協会館）本館１階 大ホール

     住所 〒880-0032 宮崎市霧島１丁目１－１  TEL 0985-31-2000

3.   対象者  宮崎県栄養士会 会員等

4.   定  員   学会・研修会 １００名

5.   参加費  〔研修会〕会員 ２，０００円（２単位）・会員外 ５，０００円   ＊午前の学会聴講は無料

6.   内  容

９：３０～１０：２５  受付＆展示会

１０：２５～１０：３０ 開会挨拶

      １０：３０～１２：００ 学会発表

１２：００～１３：００ 昼食休憩＆展示会

１３：００～１４：３０ 講演①：「糖尿病」について（予定）

１４：３０～１４：４０ 休憩

１４：４０～１６：１０ 講演②：「食事摂取基準2025」の動向について

             （公社）宮崎県栄養士会会長 酒元 誠治

令和6年度 生涯学習研修会＆第2回宮崎県栄養改善学会＆賛助会員展示会の開催について

宮 栄 発 第83 -2号

                                                                    令和６年９月１０日

会員 様

 公益社団法人  宮崎県栄養士会

                                                          会   長   酒 元  誠 治

                                                      （公 印 省 略）

標記についてご案内いたします。是非ご参加ください。

記

1. 期 日  令和６年１０月１４日（月・祝）１０：２５～１６：１０

2.   会 場  ＪＡ ＡＺＭホール（宮崎県農協会館）本館１階 大ホール

     住所 〒880-0032 宮崎市霧島１丁目１－１  TEL 0985-31-2000

3.   対象者  宮崎県栄養士会 会員等

4.   定  員   学会・研修会 １００名

5.   参加費  〔研修会〕会員 ２，０００円（２単位）・会員外 ５，０００円   ＊午前の学会聴講は無料

6.   内  容     ９：３０～１０：２５  受付＆展示会

１０：２５～１０：３０ 開会挨拶

      １０：３０～１２：００ 学会発表

１２：００～１３：００ 昼食休憩＆展示会

１３：００～１４：３０ 講演①：「糖尿病」について（予定）

１４：３０～１４：４０ 休憩

１４：４０～１６：１０ 講演②：「食事摂取基準2025」の動向について

             （公社）宮崎県栄養士会会長 酒元 誠治

＊昼食は各自ご用意ください。

＊マスク着用での参加をお願いいたします。

＜ 申込書 ＞ （公社） 宮崎県栄養士会事務局  宛     FAX   0985-22-6802

（該当するところを○で囲んでください）        宮崎県栄養士会TEL 0985-22-6105

地区 会員番号・氏名 学会 研修会

延岡・日向・児湯

宮崎・都城

小林・日南

（携帯）

参加

・

参加しない

参加

・

参加しない

勤務先

TEL

 上記QRコード、FAX、電話等でお申込みください。  FAXの場合は切り取らずにこのままFAX送信ください。

令和６年度 生涯学習研修会＆第２回宮崎県栄養改善学会＆賛助会員展示会の開催について

参加申し込み用